
Organizátor: Generální partner:       Odborní partneři: Partneři: 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA
6. ročník mezinárodního veletrhu nejnovějších trendů v oboru protipožární a zabezpečovací techniky
systémů a služeb

16. – 20. září 2014 
PVA EXPO PRAHA v Letňanech

Záštita: Spolupráce:          



OBSAH:

 základní statistické údaje
 záštita a partneři
 seznam mediálních partnerů
 seznam prezentujících se společností
 průběh veletrhu
 doprovodný program FSDays 2014
 mediální kampaň
 magazín – katalog FSDays 2014
 statistika návštěvníků komplexu stavebních veletrhů
 statistika počtu návštěvníků FSDays v letech 2009 – 2014
 vyhodnocení skladby návštěvníků FSDays 2014

Úlohou 6. ročníku veletrhu Prague Fire & Security Days 2014 (FSDays 2014), který se potřetí konal na výstavišti PVA EXPO PRAHA
v Letňanech, bylo představení nejnovějších trendů v oboru protipožární a zabezpečovací techniky, systémů a služeb. Veletrh FSDays 2014 byl
zaměřen zejména na odborníky a profesionály z oboru protipožární a bezpečnostní techniky. Oslovil montážní a realizační společnosti,
projektanty a architekty, developery, stavební společnosti, poskytovatele služeb fyzické ostrahy, bezpečnostní a IT manažery, facility
management, zástupce bezpečnostních složek státu a odborné školy, ale i pracovníky z oblasti energetiky, zástupce objektů s vysokým rizikem
napadení (bankovní domy, výstavní síně, galerie, muzea, historické budovy…apod.), ale samozřejmě také nejširší veřejnost, zajímající
se o bezpečnost a nejnovější techniku a trendy k jejímu dosažení.

Veletrh nabídl mimořádnou synergii s největším a nejnavštěvovanějším stavebním veletrhem v ČR – FOR ARCH a ve své otevřené a velmi živé
atmosféře se stal místem pro kvalitní a prestižní prezentaci nejnovějších bezpečnostních systémů zástupců jednotlivých značek v moderním,
největším pražském veletržním areálu.



ZÁKLADNÍ STATISTICKÉ ÚDAJE - FSDays 2014

Název: Prague Fire & Security Days 2014 (FSDays 2014)
Termín konání: 16. – 20. 9. 2014
Charakteristika: mezinárodní veletrh nejnovějších trendů v oboru 

protipožární a zabezpečovací techniky, systémů a služeb
Ročník: šestý
Místo konání: PVA EXPO PRAHA v Letňanech
Otevírací doba: 16. – 20. 9. 2014, 10:00 – 18:00 hod.; 20. 9. 2014, 10:00 – 16:00 hod.
Organizátor: MASCOTTE s.r.o., Husovo náměstí 193,  253 01  Hostivice, Praha-západ

Tel.: +420 222 353 846, info@mascotte.cz,  www.fsdays.cz

Počet prezentujících se společností: 36
Počet zahraničních vystavovatelů: 2
Počet návštěvníků celého komplexu veletrhů: 74.850
pozvaní hosté, novináři, účastníci konferencí FSDays 2.550
Akreditovaní novináři: 243
Počet účastníků odborných konferencí: 80
Výstavní plocha v m2: 1100
Cena katalogu-průvodce FSDays: 50,- Kč

ZÁKLADNÍ STATISTICKÉ ÚDAJE ZA CELÝ KOMPLEX FOR ARCH 2014 a FSDays 2014

Počet vystavovatelů celkem: 830
Počet zahraničních vystavovatelů: 61
Počet států: 15
Počet návštěvníků celého komplexu veletrhů: 74.850
Akreditovaní novináři: 243
Hrubá výstavní plocha v m2: 38.800
Čistá výstavní plocha v m2: 19.225
Cena vstupného: 150,- Kč – plné; 120,- Kč – snížené (registrace po internetu, důchodci, a studenti);

10,- Kč – děti do 15 let a hromadné vstupné pro školy; Zdarma - ZTP, PRESS



ZÁŠTITA A PARTNEŘI

Generální partner: Asociace technických bezpečnostních služeb www.gremiumalarm.cz
Grémium Alarm

Záštita: Ministerstvo vnitra ČR www.mv.cr
Ministerstvo dopravy ČR www.mdcr.cz/cs

Odborní partneři: Mezinárodní asociace bezpečnostního 
managementu - ASIS CZ, o. s. www.asiscz.org
Cech elektrické požární signalizace ČR www.cecheps.cz

Partneři: Asociace soukromých bezpečnostních 
služeb České republiky o. s. www.asbs.cz
Cech mechanických zámkových systémů ČR www.cmzs.cz
Městská Policie hl. m. Prahy www.mppraha.cz
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska www.dh.cz

Spolupráce: Czech Architecture Week s.r.o. www.architectureweek.cz
IFMA CZ, profesní asociace www.ifma.cz
For Arch 2014 www.forarch.cz



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

Odborní & oboroví
112 www.hzscr.cz
Alarm focus www.orsec.cz
Bezpečnost s profesionály www.kpkb.cz
Elektroinstalatér www.elektroinstalater.cz
Hasičské noviny www.hasicskenoviny.cz
Policista www.mvcr.cz
Rescue report www.rescue.cz
Security Magazín www.securitymagazin.cz
Security World www.securityworld.cz
Úklid PLUS www.uklidplus.cz
Zabezpečení a kriminalita+SAFE

Stavba a architektura
Automa www.automa.cz
Control Engeneering www.controlengcesko.com
Elektro www.eel.cz
Světlo www.svetlo.info
Inteligentní budovy www.inbudovy.cz
Realizace staveb www.casopisrs.cz
Řízení a údržba průmyslového podniku www.udrzbapodniku.cz
TZB haustechnik www.jagamedia.cz

IT
IT systems www.systemonline.cz
Computerworld www.computerworld.cz



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

Weby
ASB-portal.cz www.asb-portal.cz
Asis.cz www.asis.cz
BigRedGuide.com www.bigredguide.com
Cecheps.cz www.cecheps.cz
CW.cz www.cw.cz
Elektroinstalater.cz www.cntl.cz
Fire Safety Search www.firesafetysearch.com
Fire Product Search www.fireproductsearch.com
Focus Info www.focus.cz
FSDays.cz www.fsdays.cz
Chranim.cz www.chranim.cz
ICTsecurity.cz www.ictsecurity.cz
Ifma.cz www.ifma.cz
ManagementMania.com www.managementmania.com
Orsec.cz www.orsec.cz
Policista.cz www.policista.cz
Pozary.cz www.pozary.cz
Rescue.cz www.rescue.cz
Securitymagazin.cz www.securitymagazin.cz
Securityworld.cz www.securityworld.cz
SourceSecurity.com www.sourcesecurity.com
SystemOnLine.cz www.systemonline.cz
Světvbezpeci.cz www.svetvbezpeci.cz
TZB-info.cz www.tzb-info.cz

Aips 2015 www.aips.kz
Sfitex 2014 www.sfitexprimexpo.ru
Mips 2015 www.mips.ru



PREZENTUJÍCÍ SE SPOLEČNOSTI - VYSTAVOVATELÉ

A S M spol. s r.o. www.asm.cz
ASOCIACE TECHNICKÝCH BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB GRÉMIUM ALARM www.gremiumalarm.cz
ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o. www.assaabloy.cz
BESY CO spol. s r.o. www.besyco.cz
CECH ELEKTRICKÉ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE ČR www.cecheps.cz
CECH MECHANICKÝCH ZÁMKOVÝCH SYSTÉMŮ ČR www.cmzs.cz
CENTR PCO, s.r.o. www.centrpco.cz
EG-LINE, a.s. www.egline.eu 
ELFNET GROUP, s.r.o. www.elfnet.cz
EVVA spol. s r.o. Praha www.evva.cz
EXPRESS ALARM CZECH s.r.o. www.express-alarm.cz
FIRETON www.fireton.cz
FLAJZAR, s.r.o. www.flajzar.cz
GUNNEBO CZ, s.r.o. www.gunnebo.cz
H&B Group s.r.o. www.klicovecentrum.cz
CHYTRÝ ROZVADĚČ - intelioBOX www.chytryrozvadec.cz
JABLOTRON ALARMS a.s. www.jablotron.cz
KABA GmbH, organizační složka www.kaba.eu/cz
KLATT, s.r.o. www.klatt.cz
LONG SAFE, s.r.o. www.saten.co.uk
MĚSTSKÁ POLICIE HL. M. PRAHY www.mppraha.cz
MINISTERSTVO VNITRA ČR www.mvcr.cz
PHOBOS, spol. s r.o. www.phobos.cz
POLICEJNÍ PREZÍDIUM ČR – POLICIE ČR www.policie.cz
RADOM, s.r.o. www.radom.eu
ROSCH2 DIS www.rosch2dis.cz
SATEN.CO UK www.saten.co.uk
SAFE4U, spol. s r.o. www.safe4u.eu
SECAR BOHEMIA a.s. www.sherlog.cz
SHERLOCK bezpečnostní dveře, s.r.o. www.sherlock.cz
SICURIT CS, spol. s r.o. www.sicurit.cz
SIEMENS, s.r.o. www.siemens.com
SKANSKA a.s., Divize Pozemního Stavitelství www.skanska.cz
UTB Zlín www.utb.cz
VARIANT Plus, s pol. S r.o. www.variant.cz
ZTRACENÉ DÍTĚ, o.s. www.ztracenedite.cz



PRŮBĚH VELETRHU

Veletrh Prague Fire & Security Days 2014 byl akcí zaměřenou na prezentaci elektronických i mechanických zabezpečovacích systémů,
bezpečnostních agentur, bezpečnostních složek státu, měst a obcí a poskytovatelů služeb v oblasti ochrany zdraví, života
a majetku, ale i nejnovějších trendů a systémů pro inteligentní bydlení.

Veletrh FSDays 2014 byl opět realizován zcela ojedinělou a netradiční formou v atypických designově jednotných avšak elegantních
a osobitých expozicích na výstavní ploše o velikosti 1100 m2.

Jednotné architektonické řešení expozic, jejich minimalistické pojetí i ztvárnění výstavních prostor se pro tento veletrh staly
již charakteristickými. Vše je přizpůsobeno tomu, co bylo primárním cílem tohoto veletrhu, tj. vytvoření příjemného a inspirativního prostředí pro
prezentaci posledních novinek v oboru, pro setkání zástupců prezentujících se společností a značek jak s obchodními partnery,
tak s potencionálními budoucími zákazníky a uživateli jednotlivých řešení.

Odkazy:

Vizualizace expozic: http://www.fsdays.cz/vizualizace-expozic.html
Fotogalerie + video: http://www.fsdays.cz/fotogalerie-fsdays-2014.html
Napsali o nás: http://www.fsdays.cz/napsali-o-nas.html



VALNÉ HROMADY PARTNERŮ V MÍSTĚ KONÁNÍ VELETRHU FSDays 2014

Dne 16. 9. 2014 se v místě konání veletrhu uskutečnily 2 valné hromady partnerů veletrhu – Generálního partnera veletrhu, Asociace technických 
bezpečnostních služeb Grémium Alarm a Partnera veletrhu FSDays, Asociace soukromých bezpečnostních služeb ČR.

VH AGA

VH ASBS ČR



FSDays AWARD 2014 – soutěž o nejlepší exponát / službu veletrhu

Letošní soutěž o nejlepší exponát / službu - FSDays AWARD 2014, měla již své 4. pokračování.
Do soutěže bylo přihlášeno 7 exponátů od šesti společností, které byly vystaveny a předváděny na expozicích
vystavujících firem, po dobu konání veletrhu FSDays 2014.
Pro oceněné byly opět připraveny téměř 40 cm vysoké skleněné plastiky - ceny, které ve spolupráci s designérem
Pavlem Šťastným navrhla a exkluzivně pro FSDays AWARD 2014 vyrobila nejstarší sklářská škola ve Střední
Evropě - Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská z Kamenického Šenova. Ocenění udělila odborná
komise a vyhlášení výsledků se uskutečnilo při Slavnostním vyhlášení cen FSDays AWARD 2014.

Exponáty přihlášené do soutěže FSDays AWARD 2014:

společnost CENTR PCO, s.r.o.
exponát Minialarm EPIR3
výrobce ELDES
popis Minialarm EPIR3 je plnohodnotné zabezpečovací zařízení 

v „samoinstalačním“ balíčku. Zprovoznění zvládne běžný uživatel sám. Ojedinělé zařízení typu „all in 
one“ s nativní možností připojení k PCO. 

společnost Espress Alarm Czech s.r.o. FSDays AWARD 2014
exponát DS-2CD6026FHWD-A „Darkfighter“
výrobce Hikvision Digital Technology Co., Ltd.
popis Ultra Low-Luxová kamera, která je určena pro špatně osvětlené expozice, kde dosahuje krásně 

viditelného obrazu. 

společnost FLAJZAR, s.r.o. ZVLÁŠTNÍ OCENĚNÍ
exponát Nástěnný GSM alarm FLAJZAR
výrobce FLAJZAR, s.r.o.
popis Nástěnný GSM alarm je zařízení typu "vše v jednom", obsahující detektor pohybu, GSM 

komunikační jednotku, mikrofon, komunikační modul pro bezdrátové příslušenství a záložní 
akumulátor pro případ výpadku napájení. 



společnost JABLOTRON ALARMS a.s.
exponát Nové designové zpracování PIR detektorů a jejich příslušenství
výrobce JABLOTRON ALARMS a.s.
popis Nové pohybové detektory JA-111P-WW, JA-111P-WG 

a JA-151P-WW, JA-151P-WG   mají zcela nový design, který je propracován až do
detailů typu příslušenství pro jejich instalaci. 

společnost JABLOTRON ALARMS a.s.
exponát Webová samoobsluha MyJablotron
výrobce JABLOTRON ALARMS a.s.
popis Webová Samoobsluha Jablotron je unikátní služba, která umožňuje uživatelům 

i montážním technikům on-line přístup k zařízením z produkce společnosti 
Jablotron. 

společnost KLATT s.r.o. FSDays AWARD 2014
exponát FAST mask
výrobce CAMLOCK
popis FAST maska – okamžitá ochrana za méně než 5 vteřin

společnost SICURIT CS, spol. s r.o. ZVLÁŠTNÍ OCENĚNÍ
exponát Zabezpečovací ústředna SmartLiving
výrobce INIM Electronics s.r.l.
popis Systém INIM je klenotem mezi EZS a představuje platformu, na které můžete 

postavit systém jednoduché domácí automatizace. 

společnost Siemens, s.r.o.
exponát Čtečka bezkontaktních karet AR10S-MF, AR40S-MF
výrobce Siemens AB, Sweden
popis Čtečka bezkontaktních karet v provedení s klávesnicí a displejem, nebo bez 

klávesnice.



Slavnostní společenský večer u příležitosti vyhlášení cen 
FSDays AWARD 2014 a 15. výročí založení ASBS ČR

Po ukončení prvního dne veletrhu se v prostorách PVA EXPO PRAHA uskutečnil společný
Slavnostní společenský večer u příležitosti zahájení veletrhu, vyhlášení cen FSDays AWARD
2014 a 15. výročí založení ASBS ČR, který uvedli a zahájili:

JUDr. Jiří Kameník, prezident Asociace soukromých bezpečnostních služeb ČR
Ing. Václav Nepraš, prezident Asociace technických bezpečnostních služeb Grémium Alarm
Ing. Aleš Beneš, ředitel společnosti MASCOTTE s.r.o. – organizátor veletrhu Prague Fire
& Security Days 2014.



Při vyhlášení a předávání cen FSDays AWARD 2014 pronesl zhodnocení průběhu
soutěže pan Rudolf Rubeš – člen odborné, hodnotitelské komise a vrchní komisař
Městské policie hl. m. Prahy, která je již tradičním, dlouholetým a významným
partnerem veletrhu FSDays.

V průběhu večera byly dále předány Ceny prezidenta ASBS ČR, JUDr. Jiřího
Kameníka.

Večerem provázel skvělý moderátor Standa Berkovec a o dobrou náladu se staral
jazzový kvintet PALM JAM.



DOPROVODNÝ PROGRAM – ODBORNÉ KONFERENCE FSDays 2014

17. září 2014
13:00 - 17:00  PVA EXPO PRAHA, sál č. 1, Beranových 667, Praha 9 - Letňany

Konferenční sál č. 2

Motto: „BEZPEČNOST SE MĚNÍ Z MINUTY NA MINUTU…“

Vize WS: Vzdělávací WS s praktickými ukázkami
Cílová skupina: Zástupci firem podnikajících v bezpečnostním průmyslu 
Pořadatel: Security magazín, www.securitymagazin.cz
Organizátor: C&COM Advertising s.r.o., www.ccom.cz

SECURITY MAGAZÍN, odborný dvouměsíčník o zabezpečovací technice, ochraně majetku osob a informací, ve středu 17. září nabídl
v rámci veletrhu FSDays 2014, odpolední vzdělávací Workshop. Témata byla velmi variabilní, věnovala se dohledovým centrům,
mechanickým zábranným systémům a způsobu řízení bezpečnosti z pohledu jednotlivých bezpečnostních firem/oddělení. Přednášející, odborníci
z oboru, posluchačům a účastníkům WS mimo poutavých interaktivních dialogů, ukázali i praktické ukázky z bezpečnostního oboru. Moderátorem
celého WS byl Lukáš Erben, šéfredaktor INSIDE Observer & Report.

Čas Téma Přednášející 

13:00 – 14:00 DOHLEDOVÁ CENTRA technologické firmy; lídři v poskytování 
softwaru, služeb a řešení

Jaká jsou nejvhodnější řešení pro malé/střední/velké společnosti?  Jak velké budou úspory nákladů? 
Do jaké míry může klient zasahovat do dohledového centra? Praktické ukázky mozku a srdce 
dohledových center. Otázka kvalifikace zaměstnanců DC a vysoce kladený důraz na jejich empatii 
při jednání s klienty.



14:10 – 15:10  MECHANICKÉ ZÁBRANNÉ SYSTÉMY Ing. Petr Fráz, cechmistr CMZS ČR
Praktické ukázky tradičních a netradičních prostředků; 
aktuální novinky na trhu Ing. Ivo Buk, produktový manažer, 

Kaba Česká republika

15:20 – 16:20  ZPŮSOB ŘÍZENÍ BEZPEČNOSTI Z POHLEDU JEDNOTLIVÝCH Michal Slobodník, J&T banka a.s.
BEZPEČNOSTNÍCH FIREM / ODDĚLENÍ bezpečnostní manažer a vedoucí technické 

správy
Jaké jsou jejich prokazatelné výsledky? Které změny a opatření Jiří Novák, ČEPRO, a.s.
museli provést? Jaké jsou jejich Business Continuity plány? vedoucí odboru průmyslových rizik 

a interního auditu, bezpečnostní ředitel
Mgr. Tomáš Horák, Řízení letového 
provozu ČR, s.p. (bezpečnostní ředitel)
Zdeněk Richter, SAFE4U, spol. s r.o., 
CEO/výkonný ředitel



18. září 2014
10:00 - 16:00  PVA EXPO PRAHA, sál č. 1, Beranových 667, Praha 9 

Konferenční sál č. 1

ODBORNÁ KONFERENCE U PŘÍLEŽITOSTI VELETRHU 
PRAGUE FIRE & SECURITY DAYS 2014

Cílová skupina: Zástupci firem podnikajících v bezpečnostním průmyslu 

Organizátor: Asociace technických bezpečnostních služeb Grémium Alarm 
a Cech EPS ČR
www.gremiumalarm.cz, www.cecheps.cz

Generální partner 
konference: SIEMENS, s.r.o.

10:00 - 13:00 1. BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY A JEJICH VERIFIKACE 

Asociace technických bezpečnostních služeb Grémium Alarm 

Čas Téma Přednášející 
09:30 – 10:00 Registrace účastníků konference
10:00 – 10:10 Úvodní slovo - zahájení konference Ing. Václav Nepraš, prezident AGA
10:10 – 10:30 Verifikace poplachů přijatých na ARC (PCO)           Ing. Jiří Máša, RADOM, s.r.o.

metody a praktické využívání                                        
10:30 – 11:00 Verifikace poplachu z PZTS Jiří Bartoš, Siemens, s.r.o.
11:00 – 11:30 Měření směrových charakteristik detektorů narušení Ing. Rudolf Drga Ph.D., UTB Zlín 
11:30 – 12.00 Verifikace poplachové události na dispečinku Ing. Josef Kroupa, Jablotron Security a.s.

bezpečnostního centra
12:00 – 12:20 Snadná cesta k verifikaci poplachu Tomáš Svoboda, ELEDUS s.r.o.



13:00 - 16:00 2. FALEŠNÉ POPLACHY V SYSTÉMECH EPS – ELIMINACE A JAK JIM PŘEDCHÁZET

Cech EPS ČR

Čas Téma Přednášející 

13:00 – 13:30 Speciální detektory František Krejčí, INTE Zlín, s.r.o.
13:30 – 14:00 Technologie pro ochranu proti nežádoucím poplachům Michal Roubíček, Siemens, s.r.o. 
14:00 – 14:30 Projekční zásady pro předcházení falešným poplachům      Ing. Jan Jiskra, Cech EPS   
14:30 – 15:00 Falešné poplachy v systémech EPS z pohledu Ing. Mikoláš Melena, Mconnections s.r.o.

poskytovatele přenosu na HZS
15:00 – 15:30 Historie přístupu českého výrobce EPS ke snižování Ing. Jiří Laifr, LITES Liberec, s.r.o.

falešných poplachů
15:30 – 16:00 Diskuze k přednáškám



MEDIÁLNÍ KAMPAŇ

Mediální kampaň k veletrhu FSDays 2014 byla zahájena již začátkem roku 2014 inzercí a PR články ve vybraných odborných
časopisech. Postupně se rozšířila do dalších tištěných periodik a na webové portály.

Zprávy o veletrhu se objevily v tištěných médiích, denním tisku a na internetu.

Pro veletrh byl vytvořen zcela nový, osobitý grafický styl, který se stal neoddělitelnou součástí všech tiskovin a provázel celou
mediální kampaň akce.



MEDIÁLNÍ KAMPAŇ

Celkem bylo uveřejněno více než 156 inzerátů, PR článků a bannerů. 
Bylo publikováno – 43 inzerátů v tištěných periodikách

– 20 PR článků v tištěných periodikách
– na cca 50 webových stránkách a internetových portálech bylo zveřejněno 72 PR článků a informací o akci a na 21

serverech bylo umístěno a zveřejněno 21 reklamních bannerů FSDays 2014.

Informace o FSDays 2014 byla zahrnuta i do mediálního mixu partnerského veletrhu FOR ARCH.

Inzerce a články v těchto tiskových periodikách:
112, Alarm focus, Bezpečnost s profesionály, Computer World (IDG), Control Engeneering, Elektroinstalatér, Automa, Elektro, Světlo, Hasičské
noviny, ict network news, Inteligentní budovy, IT systems, Policista, Realizace staveb, Rescue report, Řízení a údržba průmyslového podniku,
Security Magazín, Security World, TZB haustechnik, Úklid PLUS

Zvláštní pozornost byla věnována internetu. Webové stránky fsdays.cz byly pravidelně aktualizovány a doplňovány o nové 
informace o vystavovatelích i prezentovaných novinkách, exponátech a doprovodných programech.

Bannery či PR články s odkazem na FSDays byly umístěny na internetových 
stránkách, např.:
Aips.kz; ASB-portal.cz – TZB Haustechnik; Asis.cz; BigRedGuide.com;
Cecheps.cz; Controlengcesko.com; CW.cz; Elektroinstalater.cz;
FireProductSearch.com; FireSafetySearch.com; Focus Info; Chráním.cz;
ICTsecurity.cz; Ifma.cz; Inbudovy.cz; Mips.ru; Orsec.cz; Policista.cz;
Pozary.cz; Rescue.cz; Securitymagazin.cz; Securityworld.cz; Sfitex.primexpo.ru;
SourceSecurity.com; SystemOnLine.cz; Světvbezpeci.cz; TZB-info.cz;
Udrzbapodniku.cz; Uklidplus.cz, a další, ale také na serverech vystavujících
společností a partnerů akce, …

Direct mailing:
Touto formou bylo organizátorem veletrhu osloveno více než 23 000! odborných firem,
společností, institucí a organizací z oborů souvisejících s tématikou veletrhu FSDays 2014.



MEDIÁLNÍ KAMPAŇ

Tisková inzerce (velikost inzerátů ¼ až 1 TS A4)



KATALOG - PRŮVODCE FSDays 2014

 formát (210 x 210 mm)
 rozsah 72 stran
 tiskový náklad 1000 ks
 distribuován všem prezentujícím společnostem, akreditovaným novinářům, mediálním partnerům, VIP hostům, účastníkům konferencí,

volný prodej na pokladnách a v infocentrech veletrhu. Další cílená distribuce po skončení veletrhu a v následujícím roce 2015.

titulní strana zápisová strana vystavovatele



STATISTIKA NÁVŠTĚVNÍKŮ KOMPLEXU STAVEBNÍCH VELETRHŮ – PODZIM 2014
(FOR ARCH, FOR ELEKTRO, FSDays, FOR THERM, FOR WASTE, BAZÉNY SAUNY & SPA)

Jste?: Pracovní zařazení:



STATISTIKA NÁVŠTĚVNÍKŮ KOMPLEXU STAVEBNÍCH VELETRHŮ – PODZIM 2014
(FOR ARCH, FOR ELEKTRO, FSDays, FOR THERM, FOR WASTE, BAZÉNY SAUNY & SPA)

O jaké obory se zajímáte?: Navštívit veletrh jste se rozhodl/a, protože:



STATISTIKA NÁVŠTĚVNÍKŮ KOMPLEXU STAVEBNÍCH VELETRHŮ – PODZIM 2014
(FOR ARCH, FOR ELEKTRO, FSDays, FOR THERM, FOR WASTE, BAZÉNY SAUNY & SPA)

Navštívíte veletrh z převážně pracovních, nebo soukromých důvodů? Veletrh letos navštívíte?



STATISTIKA NÁVŠTĚVNÍKŮ KOMPLEXU STAVEBNÍCH VELETRHŮ – PODZIM 2014
(FOR ARCH, FOR ELEKTRO, FSDays, FOR THERM, FOR WASTE, BAZÉNY SAUNY & SPA)

Struktura návštěvníků podle PSČ:

Na dotazy odpovědělo celkem 
28.949 návštěvníků



STATISTIKA POČTU NÁVŠTĚVNÍKŮ  VELETRHU FSDays V LETECH 2009 - 2014

V letech 2009 – 2011 se veletrh FSDays konal
samostatně.

V roce 2012 až 2014 byl veletrh FSDays termínově
a prostorově propojen s komplexem stavebních veletrhů:
FOR ARCH, FOR ELEKTRO, FOR THERM, FOR WASTE
a BAZÉNY SAUNY & SPA



VYHODNOCENÍ SKLADBY NÁVŠTĚVNÍKŮ FSDays 2014 (samostatně)



Organizátor: 

mascotte s.r.o.  l  Husovo náměstí 193  l  253 01 Hostivice, Praha – západ
Tel.: +420 222 353 846   l  e-mail: info@mascotte.cz l   www.mascotte.cz

Ing. Aleš Beneš – ředitel veletrhu  l  GSM: 777 700 205  l  e-mail:  a.benes@mascotte.cz

Sylva Havelková – PR, marketing  l  GSM: 728 885 875  l  e-mail:  havelkova@mascotte.cz

Michaele Mecerová – technická realizace expozic, produkce  l  GSM: 602 339 071  l  info@mascotte.cz

Jindřich Jetel – art director l  GSM: 774 430 514

Tomáš Franěk – spolupráce   l   e-mail:  franek@mascotte.cz

www.fsdays.cz

7. ročník FSDays 2015,  
15. – 19. září 2015  - PVA EXPO PRAHA, Letňany 


